
1

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2021 № 335

О внесении изменения в  постановле-
ние  администрации  района  от
12.07.2019  №  838  «Об  утверждении
административного регламента предо-
ставления  муниципальной  услуги
«Спортивная  подготовка  по  неолим-
пийским видам спорта»

В целях  уточнения стандарта  предоставления  муниципальной услуги и  на
основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1.  Внести  в  приложение  к  постановлению  администрации  района  от

12.07.2019 № 838 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Спортивная подготовка по неолимпийским видам спорта»
(далее – административный регламент) следующее изменение:

1.1. Пункт 2.1. административного регламента изложить в следующей редак-
ции:

«2.1.  Наименование  муниципальной  услуги:  «Спортивная  подготовка  по
неолимпийским  видам  спорта».  Спортивная  подготовка  осуществляется  по
следующим неолимпийским видам спорта:

- восточное боевое единоборство;
- полиатлон».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме-

стителя главы администрации района по социальной политике.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубли-

кования и подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин


	​ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

